
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 23000359

Jméno: E-mail:

Jaroslav Kubáč JaroslavKubac@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630724

Popis interního sdělení

Předmět:

B4/19/11370 z veřejné besedy s občany místní části Jižní Svahy ze dne 30. 9. 2019 - Zvážit a informovat občany o 
revitalizaci přilehlého okolí a prostoru před I. segmentem.

Popis:

Je zpracována studie využití prostoru před I. segmentem se záměrem vybudování parkovacího domu s úpravou 
vjezdu do prostoru pošty. V současné době nelze pokračovat ve zpracování dalších stupňů projektové 
dokumentace, neboť uvedený záměr zatím není zařazen do investičního plánu v následujících letech a není 
finančně kryto ani zpracování projektové dokumentace.

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Kovář Václav (člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 31. 1. 2023, Kovář Václav

1 / 1


